
令和３年３月 
お客さま各位 

 
  

旭町支店サンデーバンキングの再開について   
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。また、新型コロナウ

イルス感染症の発生により影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 
 
この度、緊急事態宣言により中止しておりました旭町支店のサンデーバンキン

グ（日曜営業）を 4 月 4 日（日）より再開させていただくことになりました。サ

ンデーバンキング休業中は、大変ご不便をおかけいたしましたが、ご理解とご協

力をいただき、誠にありがとうございました。2007 年 8 月より首都圏初の試みと

してスタートした「サンデーバンキング」を、今後ともよろしくお願いいたします。 
 

１．対象拠点 
旭町支店（足立区千住旭町３５－１９） 
 

２．変更内容 
令和 3 年 4 月 4 日(日)より  

サービス内容 営業時間 平日 土曜 日曜 祝日 

窓口営業 平日 9:00～15:00、日曜  

 
 9:00～12:00 
13:00～15:00  

〇 × 〇 × 

ＡＴＭコーナー 平日 8:45～21:00、土日祝 9:00～17:00 〇 〇 〇 〇 

貸金庫 平日 9:00～17:00、日曜 9:00～15:00 〇 × 〇 × 
 
※ 休日年金相談会も再開いたします。 

（毎月第 3 日曜日、サンデーバンキング営業中の 9:00～12:00 および 13:00～15:00） 
 

３．備考 
感染防止の観点から、ご来店いただく際は下記についてご協力いただきます

ようお願い申し上げます。 
 

〇ご来店時はマスクの着用、アルコール消毒をお願いします。 
〇発熱等体調不良のお客さまはご来店をお控えいただきますようお願いします。 
〇店内でお待ちの際は、お客さま同士の間隔をお取りいただくようお願いします。 
〇店内の混雑状況によっては入店の人数制限をさせていただく場合がございます。 

 
引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


